
Vratislavovo nám. 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Naše značka:
MUNMNM/4602/201 7

Vyřizuje:

Ing. Fila Radek / 566 598 360

Dne:

24.3.2017

Město Nové Město na Moravě zveřejňuje záměr města

vypůjčit

V souladu s ustanovením * 39 zákona č. 128/2000 S., o obcích (obecní zřízení),
předpisů, liniové stavby:

ve znění pozdějších

1) vodovodní přípojku s vnitřním rozvodem vody, uloženou na pozemcích parc.č. 3536/1,
3536/25 a 3536/24 v k.ú. Nové Město na Moravě.

2) přípojka elektrické energie včetně transformátoru a vnitřních rozvodů nacházející se
v areálu bývalého Agrovysočina, a.s., který se rozkládal na pozemcích parc.č. 3524,
3536/9, 3528/1, 3531/1, 3527, 3532/1, 3532/2, 3532/3, 3536/13, 3536/24, 3536/25, 3536/2,
3536/10, 3536/22, 3536/16, 3536/17, 3536/26 a 3536/28 v k.ú. Nové Město na Moravě.

Žadatel, v jehož prospěch bude rozhodnuto, je povinen uzavřít smlouvu o výpůjčce do 15 dnů od
oznámení o výsledku výběrového řízení. V případě, že tak neučiní, má se za to, že o výpůjčku již
nemá zájem. Smlouvu o výpůjčce lze uzavřít na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní
dobou.

Vypůjčitel se ve smlouvě zaváže převést na sebe odběrná místa elektrické energie a vody spolu
s povinností přefakturovávat jednotlivým odběratelům jimi spotřebovaná média. Vypůjčitel se ve
smlouvě zaváže předmět výpůjčky udržovat ve stavu způsobilém jeho užívání a hradit náklady na
případné opravy.

Z ‚Nove Mesto na Morave
místostarosta

ni.

Ln

Ln

O

Určeno zájemcům o výpůjčku

TELEFON FAX E-mail BANKOVNÍSPOJENÍ Ičo/DIČ ÚŘEDNÍ DNY

KB Žďár nad Sázavou 00294900 PO, ST: 80_ 17“
Čd. 19-1224751/0100 CZ00294900 ČT: 8‘ — I 4“

566 598 300 566 598 305 posta@nmnm.cz



Bližší informace zájemcům o nabízené prostory poskytne Ing. Radek Fila, vedoucí odboru správy
majetku města, tel: 723 190 997.

Žádost o výpůjčku může být zaslána písemně na adresu
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě, i
posta@nmnm.cz, a to nejpozděii do 7.4.2017 do 9:00 hod.

Město Nové Město na Moravě,
v elektronické podobě na adresu:

‚7
7 rH0

Z šČC.4J

HM

Stanislav Marek
mísÉostarosta

‘-

0:

Vyvěšeno

Sňato:

2


